

| ลำดับที่ | รายการ                                                                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวม               | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |                                                                                  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
|          | 3.5 ระบบท่อระบายน้ำฝน(RL)                                                        |       |       |              |            |              |           |                   |          |
|          | งานเดินท่อระบายน้ำฝน (ท่อ PVC ชั้น 8.5)                                          |       |       |              |            |              |           |                   |          |
|          | - ท่อขนาด Dia.4"                                                                 | 755   | เมตร  | 143.46       | 108,310.41 | 100.00       | 75,500.00 | 183,810.41        |          |
|          | ข้อต่อ ต่างๆค่าวัสดุ 40%ของงราคาท่อ 30% ของงราคาวัสดุ                            | 1     | รวม   | 43,324.17    | 43,324.17  | 12,997.25    | 12,997.25 | 56,321.41         |          |
|          | อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อค่าวัสดุ 30%ของงราคาท่อ 30% ของงราคาวัสดุ                  | 1     | รวม   | 32,493.12    | 32,493.12  | 9,747.94     | 9,747.94  | 42,241.06         |          |
|          | ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสีสัญลักษณ์ท่อค่าวัสดุ 10%ของงราคาท่อ 30% ของงราคาวัสดุ | 1     | รวม   | 10,831.04    | 10,831.04  | 3,249.31     | 3,249.31  | 14,080.35         |          |
|          | - Dia.4" FD แบบฐานเหล็กหล่อมีปีกกันซึม                                           | 70    | ชุด   | 925.00       | 64,750.00  | 400.00       | 28,000.00 | 92,750.00         |          |
|          | - Dia.4" RD แบบฐานเหล็กหล่อมีปีกกันซึม / หัวโคมเหล็กหล่อ                         | 106   | ชุด   | 933.00       | 98,898.00  | 400.00       | 42,400.00 | 141,298.00        |          |
|          | งานฝังแผ่นไฟฟ้าอรัณย์เมนพร้อม โครงสร้างเหล็กปิดท่อแนวตั้ง                        | 66    | จุด   | 2,000.00     | 132,000.00 | -            | -         | 132,000.00        |          |
|          | <b>รวมงานข้อ 3.5</b>                                                             |       |       |              |            |              |           | <b>662,501.24</b> |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน               |           | รวม                 | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|-------------------------|-----------|---------------------|----------|
|          |                                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย            | จำนวนเงิน |                     |          |
|          | 3.6 งานระบบท่อทำถังปลวกล                                                              |       |       |              |            |                         |           |                     |          |
|          | - เติมน้ำ(PN)ระบบกำจัดปลวกลพร้อมน้ำยา                                                 | 1,475 | ตร.ม  | 60.00        | 88,500.00  | 20.00                   | 29,500.00 | 118,000.00          |          |
|          | <b>รวมงานข้อ 3.6</b>                                                                  |       |       |              |            |                         |           | <b>118,000.00</b>   |          |
|          | 3.7 งานระบบสุขาภิบาลภายนอก                                                            |       |       |              |            |                         |           |                     |          |
|          | - ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Dia.0.30 เมตร มอก. ชั้น 3                         | 299   | ท่อน  | 699.18       | 209,054.82 | -                       | -         | 209,054.82          |          |
|          | - บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป สำหรับท่อ ขนาด Dia. 0.30 เมตร พร้อมฝาปิดคอนกรีต | 52    | บ่อ   | 1,400.00     | 72,800.00  | ราคารวมอุปกรณ์และค่าแรง |           | 72,800.00           |          |
|          | - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป รุ่น MA - 1126 ( S&A ) พร้อมติดตั้ง                        | 2     | ชุด   | 227,259.00   | 454,518.00 | ราคารวมอุปกรณ์และค่าแรง |           | 454,518.00          |          |
|          | - ถังเก็บน้ำใต้ดิน รุ่น DUT 1600 GD 6000 พร้อมติดตั้ง                                 | 1     | ชุด   | 84,130.00    | 84,130.00  | ราคารวมอุปกรณ์และค่าแรง |           | 84,130.00           |          |
|          | <b>รวมงานข้อ 3.7</b>                                                                  |       |       |              |            |                         |           | <b>820,502.82</b>   |          |
| 4        | หมวดงานระบบไฟฟ้า                                                                      |       |       |              |            |                         |           |                     |          |
|          | 4.1 งานระบบไฟฟ้า                                                                      |       | รวม   |              |            |                         |           | 2,621,920.08        |          |
|          |                                                                                       |       |       |              |            |                         |           |                     |          |
|          |                                                                                       |       |       |              |            |                         |           |                     |          |
|          |                                                                                       |       |       |              |            |                         |           |                     |          |
|          |                                                                                       |       |       |              |            |                         |           |                     |          |
|          |                                                                                       |       |       |              |            |                         |           |                     |          |
|          | <b>รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า</b>                                                            |       |       |              |            |                         |           | <b>2,621,920.08</b> |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม       | หมายเหตุ           |
|----------|----------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|--------------------|
|          |                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |           |                    |
|          | 4.1 งานระบบไฟฟ้า                                         |       |       |              |           |              |           |           |                    |
|          | 4.1.1 แผงลิตซ์ไฟฟ้าประธาน(Main Distribution Board ; MDB) |       |       |              |           |              |           |           | วัสดุ+แรง          |
|          | - MCCB 400AT,3P IC 30 kA                                 | 1     | Set   | 18,950.00    | 18,950.00 | -            | -         | 18,950.00 | พร้อม<br>ผู้ควบคุม |
|          | - MCCB 100AT,3P IC 30 kA                                 | 5     | Set   | 6,700.00     | 33,500.00 | -            | -         | 33,500.00 |                    |
|          | - MCCB 70AT,3P IC 30 kA                                  | 1     | Set   | 6,100.00     | 6,100.00  | -            | -         | 6,100.00  |                    |
|          | -CUBICLE W/BUSBAR & METERING                             | 1     | Lot   | 25,000.00    | 25,000.00 | 6,775.00     | 6,775.00  | 31,775.00 |                    |
|          | -GROUNDING SYSTEM                                        | 1     | Set   | 5,000.00     | 5,000.00  | -            | -         | 5,000.00  |                    |
|          | 4.1.2 แผงสวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติและเซอร์กิตเบรกเกอร์       |       |       |              |           |              |           |           |                    |
|          | LC - 11                                                  |       |       |              |           |              |           |           |                    |
|          | - แผงย่อย 18 วงจรพร้อมเมน 70AT 3P IC 25 kA               | 1     | Set   | 8,900.00     | 8,900.00  | 900.00       | 900.00    | 9,800.00  |                    |
|          | - MINIATURE CB. 10AT 1P IC 6 kA                          | 9     | Set   | 165.00       | 1,485.00  | 36.00        | 324.00    | 1,809.00  |                    |
|          | - MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA                          | 2     | Set   | 165.00       | 330.00    | 36.00        | 72.00     | 402.00    |                    |
|          | - MINIATURE CB. 30AT 3P IC 6 kA                          | 1     | Set   | 1,100.00     | 1,100.00  | 36.00        | 36.00     | 1,136.00  |                    |
|          | LC - 12                                                  |       |       |              |           |              |           |           |                    |
|          | - แผงย่อย 24 วงจรพร้อมเมน 100AT 3P IC 25 kA              | 1     | Set   | 9,600.00     | 9,600.00  | 1,200.00     | 1,200.00  | 10,800.00 |                    |
|          | - MINIATURE CB. 10AT 1P IC 6 kA                          | 8     | Set   | 165.00       | 1,320.00  | 36.00        | 288.00    | 1,608.00  |                    |
|          | - MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA                          | 4     | Set   | 165.00       | 660.00    | 36.00        | 144.00    | 804.00    |                    |
|          | LC - 21                                                  |       |       |              |           |              |           |           |                    |

| ลำดับที่ | รายการ                                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|---------------------------|----------|
|          |                                                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                           |          |
|          | - แผงย่อย 30 วงจรพร้อมเมน 100AT 3P IC 25 kA        | 1     | Set   | 10,300.00    | 10,300.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 11,800.00                 |          |
|          | - MINIATURE CB. 10AT 1P IC 6 kA                    | 15    | Set   | 165.00       | 2,475.00  | 36.00        | 540.00    | 3,015.00                  |          |
|          | - MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA                    | 5     | Set   | 165.00       | 825.00    | 36.00        | 180.00    | 1,005.00                  |          |
|          | <u>LC-22</u>                                       |       |       |              |           |              |           |                           |          |
|          | - แผงย่อย 30 วงจรพร้อมเมน 100AT 3P IC 25 kA        | 1     | Set   | 10,300.00    | 10,300.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 11,800.00                 |          |
|          | - MINIATURE CB. 10AT 1P IC 6 kA                    | 8     | Set   | 165.00       | 1,320.00  | 36.00        | 288.00    | 1,608.00                  |          |
|          | - MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA                    | 4     | Set   | 165.00       | 660.00    | 36.00        | 144.00    | 804.00                    |          |
|          | <u>LC-23</u>                                       |       |       |              |           |              |           |                           |          |
|          | - แผงย่อย 30 วงจรพร้อมเมน 100AT 3P IC 25 kA        | 1     | Set   | 10,300.00    | 10,300.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 11,800.00                 |          |
|          | - MINIATURE CB. 10AT 1P IC 6 kA                    | 7     | Set   | 165.00       | 1,155.00  | 36.00        | 252.00    | 1,407.00                  |          |
|          | - MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA                    | 7     | Set   | 165.00       | 1,155.00  | 36.00        | 252.00    | 1,407.00                  |          |
|          | <u>MCC</u>                                         |       |       |              |           |              |           |                           |          |
|          | - แผงย่อยพร้อมเมน 20AT 3P IC 6 kA                  | 1     | Set   | 2,150.00     | 2,150.00  | 250.00       | 250.00    | 2,400.00                  |          |
|          | <b>*หมายเหตุ* 4.1.1 และ 4.1.2 ราคารวมตัวควบคุม</b> |       |       |              |           |              |           |                           |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวม        | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|------------|------------|----------|
|          |                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |            |          |
|          | 4.1.3 ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า                            |       |       |              |            |              |            |            |          |
|          | - IMC 3 1/2" ท่อสายเมนภายนอกส่วนที่ไม่ฝังดิน           | 11    | m.    | 716.11       | 7,877.22   | 75.00        | 825.00     | 8,702.22   |          |
|          | - Conduit HDPE Dia. 4" OD 110 mm. ท่อสายเมนภายนอกอาคาร | 132   | m.    | 248.00       | 32,736.00  | 34.00        | 4,488.00   | 37,224.00  |          |
|          | - EMT 2"                                               | 211   | m.    | 208.75       | 44,046.25  | 42.00        | 8,862.00   | 52,908.25  |          |
|          | - EMT 1/2"                                             | 4,711 | m.    | 34.40        | 162,071.49 | 22.00        | 103,642.00 | 265,713.49 |          |
|          | - FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES(เบ็ดเตล็ด 20%)       | 1     | Lot   | 49,346.19    | 49,346.19  | 14,803.86    | 14,803.86  | 64,150.05  |          |
|          | 4.1.4 สายไฟฟ้า                                         |       |       |              |            |              |            |            |          |
|          | - NYY 1/C 185 SQ.MM. (จากหม้อแปลงถึงตู้ MDB)           | 704   | m.    | 520.50       | 366,432.00 | 115.00       | 80,960.00  | 447,392.00 |          |
|          | - THW 50 SQ.MM. (จากMDBถึงตู้ย่อย)                     | 652   | m.    | 133.50       | 87,042.00  | 40.00        | 26,080.00  | 113,122.00 |          |
|          | - THW 35 SQ.MM. (จากMDBถึงตู้ย่อย)                     | 217   | m.    | 99.15        | 21,515.55  | 30.00        | 6,510.00   | 28,025.55  |          |
|          | - THW 25 SQ.MM. (จากMDBถึงตู้ย่อย)                     | 11    | m.    | 70.00        | 770.00     | 25.00        | 275.00     | 1,045.00   |          |
|          | - THW 16 SQ.MM. (จากMDBถึงตู้ย่อย)                     | 220   | m.    | 44.45        | 9,779.00   | 20.00        | 4,400.00   | 14,179.00  |          |
|          | - THW 10 SQ.MM. (จากMDBถึงตู้ย่อย)                     | 4     | m.    | 28.79        | 115.16     | 16.00        | 64.00      | 179.16     |          |
|          | - THW 4 SQ.MM.                                         | 2,889 | m.    | 11.11        | 32,096.79  | 10.00        | 28,890.00  | 60,986.79  |          |
|          | - THW 2.5 SQ.MM.                                       | 9,110 | m.    | 7.13         | 64,954.30  | 7.00         | 63,770.00  | 128,724.30 |          |
|          | - ACCESSORIES(เบ็ดเตล็ด 10%)                           | 1     | Lot   | 58,270.48    | 58,270.48  | 17,481.14    | 17,481.14  | 75,751.62  |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                        | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวม        | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|------------|----------|
|          |                                                                                                               |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |            |          |
| 4.1.5    | ดวงโคม                                                                                                        |        |       |              |            |              |           |            |          |
|          | D1 - ดวงโคม DOWNLIGHT ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 150 มม. หลอด PL - D 13 W. cool white ติดฝังฝ้าเพดาน                | 71.00  | Set   | 850.00       | 60,350.00  | 115.00       | 8,165.00  | 68,515.00  |          |
|          | D6 - ดวงโคม DOWNLIGHT ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 150 มม. หลอด GLS 60 W. ติดฝังฝ้าเพดาน                              | 64.00  | Set   | 600.00       | 38,400.00  | 115.00       | 7,360.00  | 45,760.00  |          |
|          | F1 - ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กล่องเหล็กเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ LX36 W. cool white ติดเพดาน                        | 70.00  | Set   | 500.00       | 35,000.00  | 115.00       | 8,050.00  | 43,050.00  |          |
|          | F2 - ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กล่องเหล็กเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1X18 W. cool white ติดเพดาน                        | 41.00  | Set   | 350.00       | 14,350.00  | 115.00       | 4,715.00  | 19,065.00  |          |
|          | F3 โคมฝังฝ้ายิปซัมตะแกรงอะลูมิเนียมเงา - ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดประหยัดพลังงาน 11W มีแผ่นสะท้อนแสง            | 131.00 | Set   | 2,200.00     | 288,200.00 | 150.00       | 19,650.00 | 307,850.00 |          |
|          | คุณภาพสูง ประสิทธิภาพการสะท้อนแสงรวม ไม่น้อยกว่า 86% หลอดฟลูออเรสเซนต์ 2X36 W. cool white ติดเพดาน            |        |       |              |            |              |           |            |          |
|          | F6 โคมฝังฝ้ายิปซัมตะแกรงอะลูมิเนียมเงา - ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดประหยัดพลังงาน 11W มีแผ่นสะท้อนแสง            | 51.00  | Set   | 1,750.00     | 89,250.00  | 135.00       | 6,885.00  | 96,135.00  |          |
|          | คุณภาพสูง ประสิทธิภาพการสะท้อนแสงรวม ไม่น้อยกว่า 86% หลอดฟลูออเรสเซนต์ 2X18 W. cool white ติดเพดาน            |        |       |              |            |              |           |            |          |
|          | LB - ดวงโคมโกลบ์ ชนิดแสงควาน้ำทะเลและดับไฟที่สะท้อนแสงทำจากอะคริลิก หลอด DULUX - EL 26 W. cool white ติดเพดาน | 12.00  | Set   | 1,850.00     | 22,200.00  | 650.00       | 7,800.00  | 30,000.00  |          |
|          | S1 - ดวงโคมฉาย หลอดฮาโลเจน 500 W. ตัวโคมทำจาก DIE - CAST ALUMINIUM                                            | 5.00   | Set   | 950.00       | 4,750.00   | 150.00       | 750.00    | 5,500.00   |          |
|          | S2 - ดวงโคมฉาย SPOTLIGHT PAR38 Halogen 150 W. ตัวโคมทำจาก DIE - CAST ALUMINIUM                                | 2.00   | Set   | 1,300.00     | 2,600.00   | 150.00       | 300.00    | 2,900.00   |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม       | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|----------|
|          |                                                       |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |           |          |
|          | <b>4.1.6 สวิตช์และเต้ารับ</b>                         |        |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - สวิตช์เดี่ยวแบบมิก ขนาด 16A 250V พร้อมฝาครอบพลาสติก | 68.00  | Set   | 60.00        | 4,080.00  | 80.00        | 5,440.00  | 9,520.00  |          |
|          | - สวิตช์สามทางแบบมิก ขนาด 16A 250V พร้อมฝาครอบพลาสติก | 5      | Set   | 92.00        | 460.00    | 100.00       | 500.00    | 960.00    |          |
|          | - สวิตช์หรีไฟแบบมิก ขนาด 300A 250V พร้อมฝาครอบพลาสติก | 6      | Set   | 550.00       | 3,300.00  | 90.00        | 540.00    | 3,840.00  |          |
|          | - สวิตช์ทำงานด้วยแสง ขนาดหลอดติดตั้ง 125%             | 8      | Set   | 250.00       | 2,000.00  | 90.00        | 720.00    | 2,720.00  |          |
|          | - เต้ารับ ไฟเดี่ยวแบบมิก ขนาด 16A 250V พร้อมฝาครอบ    | 185    | Set   | 148.00       | 27,380.00 | 90.00        | 16,650.00 | 44,030.00 |          |
|          | SP - แสงสวิตช์รวม                                     | 4      | Set   | 2,500.00     | 10,000.00 | 1,000.00     | 4,000.00  | 14,000.00 |          |
|          | <b>4.1.7 งานระบบไฟฟ้าสำหรับเครื่องปรับอากาศ</b>       |        |       |              |           |              |           |           |          |
|          | <b>LCA1 (ชั้น 1)</b>                                  |        |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - แฉงย่อย 30 วงจรพร้อมเมน 100AT 3P IC 25 kA           | 1      | Set   | 10,300.00    | 10,300.00 | 1,200.00     | 1,200.00  | 11,500.00 |          |
|          | - MINIATURE CB. (ขนาดตามมาตรฐานงานแอร์แบบแยกตัว)      | 1      | Set   | 4,400.00     | 4,400.00  | รวม          |           | 4,400.00  |          |
|          | - THW 50 SQ.MM. (จากMDBถึงตู้ย่อย)                    | 9      | m.    | 133.50       | 1,201.50  | 40.00        | 360.00    | 1,561.50  |          |
|          | - THW 35 SQ.MM. (จากMDBถึงตู้ย่อย)                    | 3      | m.    | 99.15        | 297.45    | 30.00        | 90.00     | 387.45    |          |
|          | - THW 16 SQ.MM. (จากMDBถึงตู้ย่อย สายG)               | 3      | m.    | 44.45        | 133.35    | 20.00        | 60.00     | 193.35    |          |
|          | - THW 6 SQ.MM. (จากตู้ LCAถึงแอร์)                    | 2463.3 | m.    | 18.00        | 44,339.40 | 12.00        | 29,559.60 | 73,899.00 |          |
|          | - EMT 2"                                              | 2      | m.    | 208.75       | 417.50    | 38.00        | 76.00     | 493.50    |          |
|          | - EMT 1/2"                                            | 1,105  | m.    | 34.40        | 38,020.23 | 22.00        | 24,313.30 | 62,333.53 |          |
|          | - ACCESSORIES(เบ็ดตึด 10%)                            | 1      | Lot   | 9,910.94     | 9,910.94  | 2,973.28     | 2,973.28  | 12,884.23 |          |
|          | <b>LCA2 (ชั้น 2)</b>                                  |        |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - แฉงย่อย 30 วงจรพร้อมเมน 100AT 3P IC 25 kA           | 1      | Set   | 10,300.00    | 10,300.00 | 1,200.00     | 1,200.00  | 11,500.00 |          |
|          | - MINIATURE CB. (ขนาดตามมาตรฐานงานแอร์แบบแยกตัว)      | 1      | Set   | 4,400.00     | 4,400.00  | รวม          |           | 4,400.00  |          |
|          | - THW 50 SQ.MM. (จากMDBถึงตู้ย่อย)                    | 18     | m.    | 133.50       | 2,403.00  | 40.00        | 720.00    | 3,123.00  |          |
|          | - THW 35 SQ.MM. (จากMDBถึงตู้ย่อย)                    | 6      | m.    | 99.15        | 594.90    | 30.00        | 180.00    | 774.90    |          |
|          | - THW 16 SQ.MM. (จากMDBถึงตู้ย่อย สายG)               | 6      | m.    | 44.45        | 266.70    | 20.00        | 120.00    | 386.70    |          |
|          | - THW 6 SQ.MM. (จากตู้ LCAถึงแอร์)                    | 2530   | m.    | 18.00        | 45,540.00 | 12.00        | 30,360.00 | 75,900.00 |          |
|          | - EMT 2"                                              | 4      | m.    | 208.75       | 835.00    | 38.00        | 152.00    | 987.00    |          |
|          | - EMT 1/2"                                            | 1,139  | m.    | 34.40        | 39,167.56 | 22.00        | 25,047.00 | 64,214.56 |          |
|          | - ACCESSORIES(เบ็ดตึด 10%)                            | 1      | Lot   | 10,350.72    | 10,350.72 | 3,105.21     | 3,105.21  | 13,455.93 |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                        | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม          | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------|----------|
|          |                                               |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |              |          |
|          | 4.1.8 ระบบท่อฟ้า                              |       |       |              |           |              |           |              |          |
|          | - BC 50 SQ.MM.                                | 232   | m.    | 220.00       | 51,040.00 | 40.00        | 9,280.00  | 60,320.00    |          |
|          | - ท่อสแตนเลส 15.875 มม. ยาว 3.00 เมตร         | 10    | Set   | 1,100.00     | 11,000.00 | 250.00       | 2,500.00  | 13,500.00    |          |
|          | - เสาท่อฟ้าดินทองแดง 15.875 มม. ยาว 0.60 เมตร | 10    | Set   | 1,135.00     | 11,350.00 | 250.00       | 2,500.00  | 13,850.00    |          |
|          | - แคลมป์ประกับสายรัดทองแดงชนิดทองแดงพื้นฐาน   | 112   | Set   | 80.00        | 8,960.00  | 10.00        | 1,120.00  | 10,080.00    |          |
|          | - 1/2" PVC                                    | 120   | m.    | 11.00        | 1,320.00  | 20.00        | 2,400.00  | 3,720.00     |          |
|          | - EXHOTHERMIC WELDING EQUIPMENT               | 20    | Set   | 280.00       | 5,600.00  | 60.00        | 1,200.00  | 6,800.00     |          |
|          | - FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES             | 1     | Lot   | 8,927.00     | 8,927.00  | 1,650.00     | 1,650.00  | 10,577.00    |          |
|          | รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า                           |       |       |              |           |              |           | 2,621,920.08 |          |

ผู้ประมาณราคา.....

นายสิทธิต วงศ์ชัย

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจสอบความถูกต้อง.....

นายสุธรรม ศรีวัจ

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง